REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM
NR. 91, DATE 08.10.2020

PER
RINOVIMIN E AUTORIZIMIT TE SHOQERISE “TATA JUNIOR” SH.P.K., PER
PERSERITJEN E SHERBIMIT TE PROGRAMIT AUDIOVIZIV TE TE TRETEVE
MBESHTETUR NE RRJET KABLLOR “TATA JUNIOR”

Né mbéshtetje t& nenit 19, pika 1, germa b dhe nenit 55, pika 4, germa b & ligjit nr. 97/2013
“Pér mediat audiovizive né Republikén e Shqipérisé™, té ndryshuar dhe rregullores “Pér kriteret
dhe procedurat e dhénies s¢ autorizimeve”, miratuar me vendimin e AMA-s, nr. 99, daté
07.06.2017 si dhe pas shqyrtimit t& aplikimit nr. 1360 prot., daté 01.06.2020 t& shogérisé “Tata
Junior” sh.p.k., pér rinovimin e autorizimit pér pérséritjen e shérbimit t& programit audioviziv
té t€ tretéve mbéshtetur né rrjet kabllor “Tata Junior”, Autoriteti i Mediave Audiovizive,

VENDOSI:

1. Rinovimin e autorizimit t& shoqérisé “Tata Junior™ sh.p.k., me NIPT: K89115601U dhe
administrator: z. Ervin Tahiri, pér pérséritjen e shérbimit té programit audioviziv t& t&
tretéve mbéshtetur né rrjet kabllor “Tata Junior”, pér njé periudhé 5 (pesé) vjegare.

2. Kushtet e autorizimit t& shoqgérisé “Tata Junior” sh.p.k., pér pérséritjen e shérbimit t&
programit audioviziv t& t& tretéve mbéshtetur né rrjet kabllor “Tata Junior”, mbeten té
pandryshuara.

Ky vendim i shtrin efektet prej datés 04.06.20

Kryetar: Gentian

Zévendéskryetar: Sami

Anétaré: Agron
Gledis

Suela



